
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

15.08.2019 № 1115 

г. Кирово-Чепецк 

Об сроках представления заявок заинтересованных лиц о проведении 

работ по благоустройству дворовой территории в рамках 

муниципальной программы «Формирование современной городской 

среды» муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области на 2020 и последующие годы 

В соответствии со статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003 

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», постановлением Правительства Российской 

Федерации от 10.02.2017 №169 «Об утверждении Правил предоставления 

и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов 

Российской Федерации на поддержку государственных программ 

субъектов Российской Федерации и муниципальных программ 

формирования современной городской среды», постановлением 

Правительства Кировской области от 31.08.2017 № 449-П «Об 

утверждении государственной программы Кировской области 

«Формирование современной городской среды в населенных пунктах 

Кировской области» на 2018 - 2022 годы», постановлением администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

от 29.09.2017 №1040 «Об утверждении муниципальной программы 

consultantplus://offline/ref=C77DC1911701CAC9DE8E6515EBA79133022472481B798C281B9686AF7079C83BBF1C66E471AE175FU911J
consultantplus://offline/ref=C77DC1911701CAC9DE8E6515EBA79133022472481B798C281B9686AF7079C83BBF1C66E471AE1259U91EJ
consultantplus://offline/ref=C77DC1911701CAC9DE8E6515EBA791330224714B1E748C281B9686AF7079C83BBF1C66E471AE135EU919J
consultantplus://offline/ref=C77DC1911701CAC9DE8E7B18FDCBCD3A002D2D431D70847741CB80F82F29CE6EFFU51CJ


«Формирование современной городской среды», на основании Устава 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, 

администрация муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Утвердить сроки представления заявок заинтересованных лиц о 

проведении работ по благоустройству дворовой территории в рамках 

муниципальной программы «Формирование современной городской 

среды» муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области на 2020 и последующие годы – с 19 августа 2019 года по 30 

сентября 2019 года включительно. 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его 

официального опубликования. 

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

Глава администрации 

муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк»  

Кировской области 

 

 

 

М.А. Шинкарёв 

  


